
1 

 

 
             Szczecin, dnia 15.07.2015 r. 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

           

 Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000,00 EURO na: 

„Pierwszy półroczny przegląd gwarancyjny urządzeń klimatyzacyjnych firmy Mitsubishi Electrtic 

w budynku Biblioteki Głównej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, ul. 

Powstańców Wielkopolskich 20 ”.  

Wymagania Zamawiającego: 

1. Wymagane jest posiadanie ważnego certyfikatu Mitsubishi Electric uprawniającego do 

serwisowania urządzeń. 

2. Prace powinny być zrealizowane zgodnie z przepisami: 

 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 1994 nr 89 poz. 414),  

a w szczególności zapisami zawartymi w art. 62, 

 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2002 nr 75 poz. 

690); 

 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r.  

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 

(Dz. U. nr 109 poz. 719 z 2010 r.). 

3. Zakres przeglądu winien obejmować: 

 przegląd urządzeń zgodny z wymaganiami producenta urządzeń Mitsubishi Electric, aby 

zachować gwarancję urządzeń 

4.  Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przeglądu urządzeń, dla każdego  

pomieszczenia osobno, zawierającego informacje o wykonanych czynnościach: ocenę stanu 

technicznego urządzeń, czyszczenie, odgrzybianie, konserwację, sprawdzenie działania urządzeń, 

sprawdzenie ciśnień i szczelności układów chłodniczych, sprawdzenie połączeń elektrycznych, 

kontrola zabezpieczeń.  

5. Wypełnienie książki gwarancyjnej. 

6. W ofercie należy ująć wszystkie koszty związane z wyżej przedstawionym zakresem prac,  

jak: koszty dojazdu do poszczególnych obiektów, wykonania wymaganych badań, przygotowania 

protokołów i dostarczenia ich do siedziby Zamawiającego.  

 



2 

 

7. Zakres zamówienia 

W załączniku nr 4 znajduje się zestawienie urządzeń, które wchodzą w zakres zadania. 
 

 

Wynagrodzenie: płatne, w ciągu 30 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury  

z załączonym protokółem odbioru. 

 

Ofertę w zaklejonej kopercie oznaczonej:  

 
należy złożyć do dnia 22.07.2016 r. do godziny 11:00 w siedzibie Działu Technicznego PUM w budynku 
Rektoratu, przy ul. Rybackiej 1 w Szczecinie. 
 
Osoba odpowiedzialna za nadzór na wykonaniem zakresu oferty:  
Katarzyna Lenarcik, tel. +48 91 48 00 750, 784 089 287, e-mail: katarzyna.lenarcik@pum.edu.pl 
 
 
W załączeniu: 
- formularz ofertowy – zał. nr 1 
- oświadczenie o spełnieniu warunków postępowania - zał. nr 2, 3.  
- zestawienie urządzeń – zał. nr 4 
                                               
                                                                                                                   
 

                                                                                                           Kierownik Działu Technicznego 
                                                                                                    Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

                                                                                                        w Szczecinie  
                                                                                   mgr inż. Katarzyna Lenarcik 

 

 
  

 
                                        

 

Oferta na:  

„Pierwszy półroczny przegląd gwarancyjny urządzeń klimatyzacyjnych firmy Mitsubishi 
Electrtic w budynku Biblioteki Głównej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Szczecinie, ul. Powstańców Wielkopolskich 20 ”.  
 
Nie otwierać przed dniem 22.07.2016 r. godz. 12:00.” 


